2

	Администрация муниципального образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	[image: Герб_чб]

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 19.12.2024   № 1079
г. Майкоп

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации муниципального образования «Город Майкоп»

С целью приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: sub_1]1. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального образования «Город Майкоп»:
- от 16 декабря 2014 г. № 878 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии муниципальному унитарному предприятию «Майкопское троллейбусное управление» муниципального образования «Город Майкоп» из бюджета муниципального образования «Город Майкоп» на финансовое обеспечение (возмещение) затрат на приобретение автобусов в лизинг, для оказания транспортных услуг населению на территории муниципального образования «Город Майкоп»;
- от 22 августа 2022 г. № 767 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на финансовое обеспечение затрат муниципальному унитарному предприятию «Майкопское троллейбусное управление» муниципального образования «Город Майкоп», связанных с организацией пункта технического осмотра»;
- от 14 августа 2023 г. № 704 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии муниципальному унитарному предприятию «Майкопское троллейбусное управление» муниципального образования «Город Майкоп» на финансовое обеспечение затрат, связанных с обновлением подвижного состава наземного общественного пассажирского транспорта на территории муниципального образования «Город Майкоп»;
[image: ]- от 23 ноября 2023 г. № 1020 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии муниципальному унитарному предприятию «Майкопское троллейбусное управление» муниципального образования «Город Майкоп» на финансовое обеспечение затрат, связанных с вводом в эксплуатацию подвижного состава наземного общественного пассажирского транспорта на территории муниципального образования «Город Майкоп»;
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании «Майкопские новости» (https://maykop-news.ru/docs) и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп» (https://maykop.ru/munitsipalnaya-pravovaya-baza/).
3. Постановление «О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации муниципального образования «Город Майкоп» вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Майкоп»							      Г.А. Митрофанов
image1.png

image2.jpeg
LB
JLILILULAL